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生協加入の手続き

■生協は、
みなさんが組合員になること
で運営しています。

■生協へご加入ください
加入手続きは、Webサイト

■ご加入は、教科書購入の
前にお済ませ下さい。
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教科書のご購入方法
P.29 必修科目指定教科書の販売

学院別 購入日時の設定

QRコード
確認
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教科書のご購入方法
理学院 4月7日 金 10:00-10:45 23B0001x～23B0060x

10:45-11:30 23B0061x～23B0120x

11:30-12:15 23B0121x～

工学院 4月6日 木 10:00-10:45 aクラス

10:45-11:30 bクラス

11:30-12:15 cクラス

12:15-13:00 dクラス

14:00-14:45 eクラス

14:45-15:30 fクラス

15:30-16:15 gクラス

16:15-17:00 hクラス

物質理工学院 4月5日 水 10:00-10:45 23B2001x～23B2050x

10:45-11:30 23B2051x～23B2100x

11:30-12:15 23B2101x～23B2150x

12:15-13:00 23B2151x～

情報理工学院 4月7日 金 12:15~ 23B3001x~

生命理工学院 4月7日 金 14:00-14:45 23B4001x～23B4050x

14:45-15:30 23B4051x～23B4100x

15:30-16:15 23B4101x～

環境・社会理工学院 4月5日 水 14:00-14:45 23B5001x～23B5050x

14:45-15:30 23B5051x～23B5100x

15:30-16:15 23B5101x～
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教科書のご購入方法
購入日時に都合が悪く、購入することが難しい方

各日：学院の終了後に販売
各日終了15分前にご来店ください
4/5（水）16：00 4/6（木）16：45 4/7（金）16：00

ガールズブラボーと時間が重なっている方

ガールズブラボーの前後の時間に販売

＊教科書販売予備日：4/8（土）10：00～16：00
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教科書のご購入方法


